
 

 

 

 

      

 

ESPECIALIZAÇÃO EM SAÚDE MENTAL E ATENÇÃO PSICOSSOCIAL - 2021 

ENSP/FIOCRUZ 2021 

RETIFICAÇÃO DA RELAÇÃO DE MATRICULADOS 

 

 

O Serviço de Gestão Acadêmica, no uso de suas atribuições, resolve:                                                           

INCLUIR, na relação de candidatos matriculados, a candidata Tatiane Isabela de Araujo Leite 

Inscrição n° 21.21378.194950. 

 

 

 

 

 

 

08/09/2021 

Serviço de Gestão Acadêmica 

 

 

 


